

VALOKUVAKILPAILU "FRENCHIE"

Mitä frankofonia merkitsee sinulle? Järjestämme frankofoniakuukauden kunniaksi oppilaille valokuvakilpailun Instagramissa! Instagram on nuorten suosima valokuvien julkaisupaikka. Opettajan ei tarvitse itse osata käyttää Instagramia. Opettaja näyttää seuraavat ohjeet oppilaille ja kertoo, että kyseessä on Suomen ranskanopiskelijoiden kesken käytävä kilpailu, jossa parhaat kuvat palkitaan.

Ota yksin, pareittain tai ryhmässä frenchie eli selfie, joka ilmaisee, mitä frankofonia merkitsee sinulle. Kuvassasi pitää näkyä ainakin yksi ihminen (osittain tai kokonaan) ja sen pitää ilmaista frankofoniaa. Mitä se merkitsee juuri sinulle?

Kilpailuun voi osallistua 15.4.2016 saakka. Julkaise ottamasi valokuva Insta-tililläsi ja merkitse se hashtagilla #frenchiekisa ja #ranskanmaikat. Käy myös kurkkaamassa muita kisaan osallistuvia kuvia hashtagin #frenchiekisa alla! Kilpailun päätyttyä raatimme valitsee parhaat kuvat, jotka palkitaan ja julkaistaan Insta-tilillämme *ranskanmaikat*.

Huom! Kilpailuun voi osallistua vain julkisella Insta-tilillä, yksityisen tilin kuvat eivät näy.

FOTOTÄVLING "FRENCHIE"

Vad betyder frankofoni för dig? Vi ordnar en fototävling på Instagram under frankofonimånaden och vi hoppas alla franskastuderande vill delta. Instagram är ett omtyckt ställe där många unga publicerar bilder. Läraren behöver inte veta någont om eller kunna använda Instagram. Det räcker med att visa följande instruktioner och berätta att det handlar om en tävling för alla som läser franska i Finland. Den som publicerar den bästa bilden får pris.

Ta en frenchie, dvs en selfie, ensam, i par eller i grupp. Man ska förstå vad franskofonin betyder för dig. På bilden ska det synas åtminsone en människa, delvis eller helt, och den ska visa en tolkning av frankofonin enligt den som deltar. Vad betyder det just för dig?

Man kan delta i tävlingen fram till den 15 april 2016. Posta din bild på ditt Instagramkonto och märk den med hashtagarna #frenchiekisa och #ranskanmaikat. Du kan också titta hurudana foton andra har publicerat under hashtaggen #frenchiekisa! När tävlingen är slut, väljer en jury ut de bästa bilderna och den som tagit fotot får pris. Vi meddelar vinnarna och visar bilderna på vårt konto *ranskanmaikat*.

Obs! Man kan endast delta i tävlingen om man har ett öppet Instagramkonto.